
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3619/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Magazynowej
w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 522783-N-2018 z dnia 2018-02-26

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.18.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.03.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Pracownia Projektowa ,,PROJBUD'', Jarosław Matuszak, ul.
Ponańska 36, 88-100 Inowrocław, za cenę 338.250,00 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załacznik nr 4 do SIWZ
wzór informacji potwierdzajacej doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
4)koncepcja przebudowy ul. Magazynowej 5)plan orientacyjny 6)warunki techniczne Przedsiębiorstwa
Wodociagów i Kanalizacji sp. z o.o. w Inowrocławiu 7)informacja z otwarcia ofert 12.03.2018
8)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 464 kB

Data opublikowania: 20.03.2018 13:12
Liczba pobrań: 56

informacja z otwarcia ofert 12.03.2018 pdf, 367 kB

Data opublikowania: 12.03.2018 14:20
Liczba pobrań: 56

warunki techniczne Przedsiębiorstwa Wodociagów i Kanalizacji sp. z o.o. w Inowrocławiu pdf, 272 kB

Data opublikowania: 26.02.2018 22:24
Liczba pobrań: 49

plan orientacyjny pdf, 861 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3619/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9474
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9475
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9476
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9476
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9477
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9478
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9479
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9479
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9480
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9481
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9481
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9480
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9479
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9478


Data opublikowania: 26.02.2018 22:21
Liczba pobrań: 55

koncepcja przebudowy ul. Magazynowej pdf, 2.74 MB

Data opublikowania: 26.02.2018 22:19
Liczba pobrań: 56

załacznik nr 4 do SIWZ wzór informacji potwierdzajacej doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 39 kB

Data opublikowania: 26.02.2018 22:18
Liczba pobrań: 53

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 271 kB

Data opublikowania: 26.02.2018 22:15
Liczba pobrań: 55

ogłoszenie o zamówieniu doc, 87 kB

Data opublikowania: 26.02.2018 22:14
Liczba pobrań: 57

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 26.02.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 26.02.2018 22:24
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 13:13

Liczba wyświetleń: 145

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9477
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9476
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9476
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9475
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9474

